Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC;
Fundação de Ensino e Engenharia de Santa Catarina - FEESC e Incontrol Controles
Industriais Ltda. Objeto: execução do projeto "Estação de Recarga CC Para Veículos
Elétricos Integrada à Geração Solar Fotovoltaica". Valor: R$ 1.310.000,00 (um milhão,
trezentos e dez mil reais). Vigência: 01/10/2024 a 30/09/2026. Data de Assinatura:
27/09/2024. Processo UFSC: 23080.045581/2024-47. Entidades. Assinam: Irineu Manoel de
Souza, pela UFSC; Angela de Espíndola da Silveira, pela FEESC e Ricardo Vieira Antunes,
pela Incontrol.